“Abre crédito suplementar e dá outras providências”.

O Povo do Município de Ubaporanga por seus representantes na Câmara
Municipal aprova, e eu Mannasseses Alcebíades Franco, Prefeito Municipal, em seu
nome sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica aberto crédito suplementar da ordem de R$ 101.661,15 (Cento e um mil
seiscentos e sessenta e um reais e quinze centavos), para reforço da seguinte
dotação do Orçamento vigente.

Classificações Código Descrição
Órgão 02 Prefeitura Municipal
Unidade 0402 Fundo Municipal de Saúde
Função 10 Saúde
Sub-função 301 Atenção Básica
Programa 0009 Atendimento e Assistência Básica a Saúde